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Moim pragnieniem jest pomóc wierzącym, świadomym pewnych radykalnych zmian serca, których
wymaga od nich Biblia, a w szczególności myślę o postawie, którą charakteryzuje pragnienie Boga ponad
wszystko inne…

Chciałbym pomóc tym, którzy zaczynają dostrzegać fakt, iż zbawienie albo jest rozbudzeniem nowego
rodzaju upodobania w Bogu, albo nic nie znaczy… 

Chcę pomóc tym, którzy odkryli, że ich pragnienia mają znaczenie – nie tylko ich decyzje – a także tym,
którzy ze łzami w oczach chcą wiedzieć, co zrobić, kiedy wcale nie pragną Boga. Bóg mi świadkiem, że
chciałbym im pomóc.

John Piper

Wszyscy pragniemy doświadczyć wyzwalającego, przynoszącego miłość, podejmującego ryzyko
usatysfakcjonowania w Bogu. W rzeczywistości jednak często walczymy o to, by znaleźć i zachować 
prawdziwą i trwałą radość – również wtedy, gdy już przyjęliśmy dobrą nowinę o Bożej łasce. Stajemy
zatem przed kluczowym pytaniem: Co powinienem zrobić, gdy nie pragnę Boga?

John Piper stara się pomóc nam znaleźć radość w Jezusie, która jest tak głęboka i silna, że uwalnia nas z
więzów wygody i poczucia bezpieczeństwa, pobudzając nas do życia miłosiernego i misyjnego. 

Książka ta, przesycona radykalną nadzieją na to, że wszyscy chrześcijanie mogą doświadczyć pełni życia
w Chrystusie, pomoże ci walczyć o radość codziennie, prowadząc cię do miejsca odkrywania na nowo
chwały Boga, która zaspokaja wszystkie pragnienia ludzkiej duszy.

John Piper jest nauczycielem Biblii oraz założycielem desiringGod.org, a także rektorem Bethlehem
College and Seminary. Przez 33 lata służył jako starszy pastor w kościele baptystycznym Bethlehem
Baptist Church w Minneapolis. Jest autorem ponad 50 książek.

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację. 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Kiedy nie pragnę Boga - John Piper E-book
	John Piper
	38,40 zł


